
MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

400 metri DONNE - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1114 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.18  

2 4 1158 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 58.49  

3 1 1037 BARCELLA Vittoria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 59.56  

4 5 1186 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 59.80  

5 6 1047 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:00.55  

  3 1324 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1339 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.42  

2 2 1267 CONFALONIERI Laura 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:01.11  

3 5 1303 INTROINI Matilde 2004 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:01.57  

4 4 1035 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:02.10  

5 1 1131 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.87  

6 6 1189 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 1:04.41  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1110 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.19  

2 2 1050 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 1:03.64  

3 3 1135 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.52  

  5 1166 VU VAN Giada 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  6 1323 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1130 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.39  

2 3 1338 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:05.77  

3 2 1206 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:08.69  

4 4 1077 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 1:10.05  

5 6 1222 ASSONI Rita 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:12.51  

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1182 GERARDINI Chiara 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:07.24  

2 3 1311 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:07.80  

3 4 1318 PALMIGIANI Martina 2001 PF MI870 STAR RUN 1:18.70  

4 5 1207 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:25.38 530

  6 1097 CIOLI Mariuccia 1963 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNF  

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1160 FESTA Elisa 2002 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:12.57  

2 2 1248 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:13.07  

3 3 1211 FOGLIATA Vanessa 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:14.57  

4 4 1240 MARCHETTI Eleonora 1987 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1:22.64  

5 5 1153 RONCHI Iole 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:32.36 552

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1042 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.74  

2 3 1185 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:02.29  

3 2 1120 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.91  

4 5 1025 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:05.08  

  6 1191 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1114 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.18  

2 4 1158 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 58.49  

3 1 1037 BARCELLA Vittoria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 59.56  
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4 4 1042 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.74  

5 5 1186 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 59.80  

6 3 1339 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.42  

7 6 1047 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:00.55  

8 2 1267 CONFALONIERI Laura 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:01.11  

9 5 1303 INTROINI Matilde 2004 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:01.57  

10 4 1035 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:02.10  

11 4 1110 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.19  

12 3 1185 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:02.29  

13 5 1130 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.39  

14 2 1050 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 1:03.64  

15 1 1131 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.87  

16 2 1120 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.91  

17 6 1189 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 1:04.41  

18 3 1135 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.52  

19 5 1025 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:05.08  

20 3 1338 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:05.77  

21 2 1182 GERARDINI Chiara 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:07.24  

22 3 1311 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:07.80  

23 2 1206 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:08.69  

24 4 1077 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 1:10.05  

25 6 1222 ASSONI Rita 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:12.51  

26 6 1160 FESTA Elisa 2002 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:12.57  

27 2 1248 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:13.07  

28 3 1211 FOGLIATA Vanessa 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:14.57  

29 4 1318 PALMIGIANI Martina 2001 PF MI870 STAR RUN 1:18.70  

30 4 1240 MARCHETTI Eleonora 1987 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1:22.64  

31 5 1207 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:25.38 530

32 5 1153 RONCHI Iole 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:32.36 552

  6 1097 CIOLI Mariuccia 1963 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNF  

  3 1324 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  6 1323 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  6 1191 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

  5 1166 VU VAN Giada 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

800 metri DONNE - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 18 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.21  

2 6I 16 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:16.29  

3 5I 3 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:18.78 860

4 4I 4 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:19.23  

5 2I 13 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.72  

6 3E 29 VIGNATI Sofia 2004 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:21.76  

7 5E 26 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:23.91  

8 2E 9 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2:24.54  

9 4E 21 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:33.02  

  1I 28 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 1 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:28.84  

2 3I 15 LANFREDI Elena 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.56  

3 6I 14 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.27  

4 3E 27 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:34.17  

5 4I 19 NOLASCHI Alessandra 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:37.05  

6 5E 7 BRESCIANI Sara 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:37.09  

7 4E 2 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 2:38.11 779

8 2E 11 CUTAIA Letizia 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:38.16  

9 1I 22 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:39.69  

10 6E 20 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:41.22  

11 1E 25 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2:47.28  

  5I 23 SCOTUZZI Emma 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 6 BRASSINI Alice 1983 SF35 MI870 STAR RUN 2:40.74 532

2 2I 5 BOUMELLEL Feriel 1999 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:41.28  

3 2E 24 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:45.29  

4 3I 8 CECCON Arianna 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:46.38  

5 6I 12 DONADELLI Giulia 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:53.26  

6 5I 10 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:01.11  

  1I 17 MARCHETTI Eleonora 1987 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 18 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.21  

2 6I 16 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:16.29  

3 5I 3 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:18.78 860

4 4I 4 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:19.23  

5 2I 13 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.72  

6 3E 29 VIGNATI Sofia 2004 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:21.76  

7 5E 26 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:23.91  

8 2E 9 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2:24.54  

9 2I 1 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:28.84  

10 3I 15 LANFREDI Elena 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.56  

11 4E 21 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:33.02  

12 6I 14 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:33.27  

13 3E 27 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:34.17  

14 4I 19 NOLASCHI Alessandra 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:37.05  

15 5E 7 BRESCIANI Sara 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:37.09  

16 4E 2 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 2:38.11 779

17 2E 11 CUTAIA Letizia 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:38.16  

18 1I 22 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:39.69  

19 4I 6 BRASSINI Alice 1983 SF35 MI870 STAR RUN 2:40.74 532

20 6E 20 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:41.22  

21 2I 5 BOUMELLEL Feriel 1999 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:41.28  
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22 2E 24 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:45.29  

23 3I 8 CECCON Arianna 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:46.38  

24 1E 25 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2:47.28  

25 6I 12 DONADELLI Giulia 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:53.26  

26 5I 10 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:01.11  

  1I 28 VESCOVI Paola 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  5I 23 SCOTUZZI Emma 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

  1I 17 MARCHETTI Eleonora 1987 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

1500 metri DONNE - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:46.77  

2 42 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:50.16  

3 56 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:52.57  

4 58 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:01.03  

5 44 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:01.58  

6 46 FERRETTI Paola 2002 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:04.71  

7 50 GHEZZI Sara 2001 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:04.99  

8 39 CAGLIONI Giada 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:05.63  

9 43 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:09.23  

10 66 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:10.23  

11 69 VALLE Alessia 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:11.21  

12 30 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:11.99  

13 33 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 5:25.75  

14 49 FRATUS Elisa 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:28.94  

  72 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 GOEBEL Juliette Stella 2002 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:01.36  

2 53 MAMOLO Verena 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:14.86  

3 38 BUZZELLA Benedetta 2004 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:22.42  

4 55 MARINI Sabrina 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5:25.00  

5 45 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:25.56  

6 47 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:26.20  

7 59 PEPPICELLI Giulia 2003 JF BS657 CORRINTIME 5:29.84  

8 63 SBERNINI Michela 1992 SF BS562 ATL. PARATICO 5:37.43  

9 61 RAMBALDINI Sara 1987 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:41.57  

10 48 FIZZARDI Laura 1995 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:43.14  

11 65 SONCINI Noemi 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:44.15  

12 37 BRIGNOLI Rebecca 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6:00.58  

13 71 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:05.50 548

14 68 TUROTTI Nadia 1962 SF55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:16.80 736

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 MANENTI Elisabetta 1985 SF35 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:53.81 789

2 64 SIGRIST Amelie 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5:02.45  

3 40 CARRARA Enrica 1967 SF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:11.20 979

4 62 RENDA Alessandra 2000 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:23.17  

5 57 MERENDA Martina 1993 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 6:02.34  

6 35 BIANCHI Micol 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6:04.21  

7 31 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:08.94 529

8 60 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:10.26 906

9 70 VILLA Sabrina 1968 SF50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 6:11.09 638

10 34 BERARDI Paola 1971 SF50 BS256 PADILE RUNNING TEAM 6:44.06 473

11 32 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:46.54 588

12 36 BIANCHI Irene 1982 SF35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:38.10  

  52 GOSIO Sara 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  41 CASELLA Silvia 1972 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:46.77  

2 42 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:50.16  

3 56 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:52.57  

4 54 MANENTI Elisabetta 1985 SF35 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:53.81 789

5 58 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:01.03  

6 51 GOEBEL Juliette Stella 2002 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:01.36  

7 44 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:01.58  
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8 64 SIGRIST Amelie 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5:02.45  

9 46 FERRETTI Paola 2002 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:04.71  

10 50 GHEZZI Sara 2001 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:04.99  

11 39 CAGLIONI Giada 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:05.63  

12 43 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:09.23  

13 66 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:10.23  

14 40 CARRARA Enrica 1967 SF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:11.20 979

15 69 VALLE Alessia 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:11.21  

16 30 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:11.99  

17 53 MAMOLO Verena 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:14.86  

18 38 BUZZELLA Benedetta 2004 AF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:22.42  

19 62 RENDA Alessandra 2000 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:23.17  

20 55 MARINI Sabrina 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5:25.00  

21 45 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:25.56  

22 33 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 5:25.75  

23 47 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:26.20  

24 49 FRATUS Elisa 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:28.94  

25 59 PEPPICELLI Giulia 2003 JF BS657 CORRINTIME 5:29.84  

26 63 SBERNINI Michela 1992 SF BS562 ATL. PARATICO 5:37.43  

27 61 RAMBALDINI Sara 1987 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:41.57  

28 48 FIZZARDI Laura 1995 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:43.14  

29 65 SONCINI Noemi 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:44.15  

30 37 BRIGNOLI Rebecca 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6:00.58  

31 57 MERENDA Martina 1993 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 6:02.34  

32 35 BIANCHI Micol 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6:04.21  

33 71 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:05.50 548

34 31 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:08.94 529

35 60 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:10.26 906

36 70 VILLA Sabrina 1968 SF50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 6:11.09 638

37 68 TUROTTI Nadia 1962 SF55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:16.80 736

38 34 BERARDI Paola 1971 SF50 BS256 PADILE RUNNING TEAM 6:44.06 473

39 32 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:46.54 588

40 36 BIANCHI Irene 1982 SF35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:38.10  

  72 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  52 GOSIO Sara 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  41 CASELLA Silvia 1972 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 49.34 940

1°: 46.96  2°: 47.65  3°: X    4°: 49.34  5°: 45.48  6°: 47.66   

2 18 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.52 778

1°: X  2°: X  3°: 40.52    4°: X  5°: X  6°: X   

3 75 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 31.47 597

1°: 29.75  2°: X  3°: 31.47    4°: X  5°: X  6°: X   

4 45 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.95 565

1°: X  2°: 28.72  3°: 29.75    4°: 29.50  5°: 29.95  6°: 29.49   

5 21 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.58 536

1°: 27.60  2°: 28.58  3°: 27.40    4°: 27.62  5°: X  6°: X   

6 96 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 27.48 513

1°: 26.62  2°: 26.62  3°: X    4°: 26.09  5°: 27.48  6°: 26.34   

7 93 ROSSI Ilaria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.01 503

1°: 27.01  2°: X  3°: 23.13    4°: X  5°: 25.96  6°: 25.37   

8 99 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 25.74 475

1°: 24.38  2°: 25.74  3°: X    4°: X  5°: 25.28  6°: 22.73   

9 95 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 23.33 422

1°: 23.33  2°: 21.49  3°: 22.74                    

10 71 LEMYASSER Nohalia 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.07 394

1°: 21.45  2°: 22.07  3°: 15.79                    

11 79 BARUCCI Beatrice 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.76 364

1°: 20.34  2°: X  3°: 20.76                    

12 81 TONELLO Emma 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 17.36 286

1°: 17.36  2°: 16.96  3°: 14.11                    

13 53 MARTINENGHI Aurora 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.45 194

1°: 10.39  2°: X  3°: 13.45                    

  1 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  6 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Disco Master DONNE - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 PEDRI Silvia 1978 SF40 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 20.30 403

1°: 18.71  2°: 20.30  3°: 19.52    4°: 19.55             

2 66 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 16.25 271

1°: X  2°: 14.29  3°: 14.01    4°: 16.25             

3 54 MAGNOLINI Simona 1977 SF40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.32 224

1°: 11.55  2°: X  3°: 12.93    4°: 13.32             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Giavellotto Gr500 ALLIEVE - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 GALLI Elena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 32.83 584

1°: 30.62  2°: 28.50  3°: 27.89    4°: 29.64  5°: 32.77  6°: 32.83   

2 10 GARATTINI Caterina 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 31.07 547

1°: 23.11  2°: 30.29  3°: 29.47    4°: 31.07  5°: 26.51  6°: 29.99   

3 76 PROIETTI Agata 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.64 538

1°: 25.58  2°: 30.20  3°: 30.64    4°: 29.10  5°: X  6°: X   

4 47 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.87 500

1°: 28.87  2°: 26.33  3°: X    4°: 26.74  5°: 28.15  6°: 26.02   

5 57 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.54 493

1°: 27.81  2°: 21.12  3°: 22.27    4°: 20.91  5°: X  6°: 28.54   

6 44 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.30 487

1°: 25.30  2°: 26.12  3°: 28.30    4°: 26.46  5°: 28.00  6°: 27.94   

7 20 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.42 446

1°: 25.23  2°: X  3°: X    4°: 26.41  5°: 24.28  6°: 26.42   

8 61 BONUCCELLI Berenice 2004 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.06 416

1°: 24.29  2°: 25.06  3°: X    4°: X  5°: 24.58  6°: 24.41   

9 52 MARTINENGHI Aurora 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.67 384

1°: 19.57  2°: 20.46  3°: 23.67                    

10 14 RUGGERI Sveva 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.62 383

1°: 23.23  2°: 20.60  3°: 23.62                    

11 58 SPINA Giulia 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.63 314

1°: 20.63  2°: X  3°: X                    

12 72 LEMYASSER Nohalia 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.52 312

1°: 20.52  2°: X  3°: 19.63                    

13 94 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 18.66 268

1°: 18.66  2°: X  3°: X                    

  100 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  43 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 22:00 - Ora Fine: 22:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 42.72 825

1°: 40.00  2°: 38.99  3°: 41.59    4°: 38.31  5°: 41.77  6°: 42.72   

2 85 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 33.17 634

1°: 31.06  2°: 32.80  3°: 33.17    4°: 29.67  5°: X  6°: 32.59   

3 98 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 32.37 617

1°: 25.65  2°: X  3°: 30.33    4°: 29.81  5°: 32.37  6°: 31.47   

4 97 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.51 534

1°: 25.79  2°: 25.49  3°: 26.73    4°: 26.07  5°: 28.51  6°: 24.11   

5 69 FARINA Vittoria Maria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.52 512

1°: 22.14  2°: 19.32  3°: 25.85    4°: 25.26  5°: 27.52  6°: 27.12   

6 46 GHIRARDI Nora 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 20.36 347

1°: 19.88  2°: 19.97  3°: 19.35    4°: 20.36  5°: 20.20  6°: 20.27   

7 64 GUIDARINI Miria 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 19.59 328

1°: 19.14  2°: 16.91  3°: 16.55    4°: 17.39  5°: 19.59  6°: X   

8 62 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 18.95 313

1°: 18.95  2°: 16.35  3°: 14.55    4°: 15.34  5°: 17.55  6°: 17.03   

9 12 ROCCHETTI Micol 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 18.05 291

1°: 17.66  2°: 14.12  3°: 18.05                    

  78 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  63 BARRY Aissatou 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Giavellotto MASTER DONNE - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 MELCHIONDA Alessandra 1975 SF45 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 37.17 889

1°: 36.62  2°: X  3°: 37.17    4°: X             

2 42 BRAMBILLA Barbara 1971 SF50 BS364 G.S. ATL. REZZATO 20.67 527

1°: 18.64  2°: 20.67  3°: 17.57    4°: 18.77             

3 65 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 19.44 325

1°: 19.44  2°: 17.07  3°: 18.82    4°: 19.08             

4 102 PEDRI Silvia 1978 SF40 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.75 244

1°: 14.24  2°: 14.60  3°: 14.00    4°: 14.75             

5 55 MAGNOLINI Simona 1977 SF40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.68 160

1°: 8.99  2°: 10.81  3°: 11.68    4°: 9.92             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

400 metri UOMINI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1117 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.54  

2 4 1181 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.75  

3 5 1074 MAGRI Daniele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.62  

4 1 1090 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 51.64  

5 6 1347 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.00  

  2 1344 NICOLI Francesco 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1142 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.33  

2 3 1028 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.90  

3 6 1022 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.43  

4 5 1055 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.83  

5 4 1106 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.93  

6 1 1103 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.14  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1105 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.79  

2 1 1336 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.12  

3 2 1169 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 54.93  

4 6 1052 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.97  

5 5 1088 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.60 794

  4 1029 CORTESI Francesco 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1224 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 52.97  

2 2 1251 VERONESI Dario 1999 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 53.92  

3 3 1293 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.73  

4 6 1226 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 55.54  

5 4 1107 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 56.46  

6 5 1129 PELI Mattia 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.63  

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1230 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 56.02  

2 3 1197 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.36  

3 5 1258 VERONESI Fausto 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 57.68  

4 1 1220 BIANCHI Matteo 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:00.73  

  4 1091 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF  

  2 1059 PALAZZI Matteo Silvano 2005 AM BG036 ATL. SALETTI DNS  

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1243 TONELLI Fabio 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.99  

2 3 1146 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:02.86 559

3 4 1010 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.38 625

4 2 1014 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 1:03.50 366

5 5 1228 DE TONI Sandro 1967 SM50 BS562 ATL. PARATICO 1:07.48 387

6 6 1079 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:18.35 154

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1196 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 58.21 577

2 6 1133 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.27 670

3 3 1161 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 1:07.08 250

4 4 1232 LOMBARDI Cristian 1988 SM BS521 FREE-ZONE 1:07.33  

5 1 1100 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:14.16 192

  2 1145 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  
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Serie 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1080 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 57.87  

2 3 1057 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 58.30  

3 4 1247 TRENTA Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:01.68  

4 6 1202 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:01.95  

5 5 1221 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.85  

  1 1095 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS  

Serie 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1278 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.10  

2 3 1319 PATRONO Christian 2004 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 55.81  

3 5 1242 BRIGNOLI Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.66  

4 6 1217 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1:04.39 416

5 2 1179 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:20.22  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1117 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.54  

2 4 1181 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.75  

3 2 1142 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.33  

4 5 1074 MAGRI Daniele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.62  

5 1 1090 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 51.64  

6 3 1028 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.90  

7 6 1347 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.00  

8 6 1022 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.43  

9 3 1105 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.79  

10 5 1055 GHILARDINI Jacopo 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.83  

11 4 1106 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.93  

12 1 1224 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 52.97  

13 1 1336 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.12  

14 1 1103 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.14  

15 2 1251 VERONESI Dario 1999 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 53.92  

16 3 1293 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.73  

17 2 1169 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 54.93  

18 6 1052 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.97  

19 4 1278 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.10  

20 6 1226 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 55.54  

21 3 1319 PATRONO Christian 2004 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 55.81  

22 6 1230 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 56.02  

23 4 1107 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 56.46  

24 5 1129 PELI Mattia 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.63  

25 3 1197 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.36  

26 5 1088 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.60 794

27 5 1258 VERONESI Fausto 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 57.68  

28 2 1080 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 57.87  

29 5 1196 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 58.21 577

30 3 1057 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 58.30  

31 1 1243 TONELLI Fabio 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.99  

32 6 1133 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.27 670

33 1 1220 BIANCHI Matteo 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:00.73  

34 4 1247 TRENTA Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:01.68  

35 6 1202 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:01.95  

36 5 1242 BRIGNOLI Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.66  

37 5 1221 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.85  

38 3 1146 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:02.86 559

39 4 1010 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.38 625

40 2 1014 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 1:03.50 366

41 6 1217 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1:04.39 416

42 3 1161 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 1:07.08 250

43 4 1232 LOMBARDI Cristian 1988 SM BS521 FREE-ZONE 1:07.33  

44 5 1228 DE TONI Sandro 1967 SM50 BS562 ATL. PARATICO 1:07.48 387

45 1 1100 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:14.16 192

46 6 1079 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:18.35 154

47 2 1179 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:20.22  

  4 1091 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF  

  4 1029 CORTESI Francesco 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  1 1095 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS  

  2 1344 NICOLI Francesco 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  2 1145 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  



  2 1059 PALAZZI Matteo Silvano 2005 AM BG036 ATL. SALETTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

800 metri UOMINI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 111 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:52.22  

2 5I 101 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:52.94  

3 6I 116 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE 1:53.52  

4 4I 112 SCALVINI Alessandro 1998 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:53.61  

5 2E 87 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:57.95  

6 3E 90 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.96  

7 5E 84 CAPRA Pietro Carlo 1999 PM MI870 STAR RUN 2:02.16  

8 6E 120 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:02.18  

  3I 102 MIGLIORATI Stefano 1994 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  4E 96 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  1I 109 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 113 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:00.55  

2 3I 123 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE 2:00.58  

3 2I 106 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:00.71  

4 1I 89 D'ELIA Isacco Francesco 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:01.03  

5 1E 110 POLA Enrico 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 2:01.84  

6 4E 75 BIANCHETTI Alessio 2002 JM BS521 FREE-ZONE 2:02.90  

7 5E 114 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:05.31  

  2E 105 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF  

  6I 81 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  5I 82 CANZI Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  4I 85 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 99 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE 2:05.54  

2 4I 74 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:06.05  

3 1I 103 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:09.64  

4 2E 108 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:10.61  

5 4E 97 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:11.98  

6 5E 122 ZANI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 2:12.65  

7 3I 73 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:12.96  

8 3E 93 FAVARI Luca 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:13.21  

9 6I 77 BOLETTI Kevin 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:14.47  

10 5I 115 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:14.95  

Passaggi: m. 400:

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 91 DUINA Fabio 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:09.03  

2 4I 119 TURCATO Davide 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:15.36  

3 5I 100 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 2:16.17 716

4 3E 76 BIRAGHI Luca 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:18.68  

5 6I 83 CANZIANI Filippo 2005 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:21.81  

6 1I 86 CATOTTI Lorenzo 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 2:21.97  

7 5E 79 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:22.22  

8 4E 117 TOINI Samuele 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 2:29.44  

  3I 121 VEZZOLA Igor 2000 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 107 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:19.92  

2 5I 104 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM 2:20.79  

3 4I 118 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 2:22.74 475

4 3I 92 ESSABER Aziz 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:23.62  

5 6I 78 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:24.12 787

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYEVENT1.htm
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6 5E 94 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2:29.82 360

7 2I 80 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:32.43 526

8 1I 88 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 2:49.61 363

9 3E 98 MAGGI Sergio 1956 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:56.92 355

  4E 95 GUERZONI Simone 1991 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 111 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:52.22  

2 5I 101 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:52.94  

3 6I 116 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE 1:53.52  

4 4I 112 SCALVINI Alessandro 1998 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:53.61  

5 2E 87 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:57.95  

6 3E 90 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.96  

7 3E 113 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:00.55  

8 3I 123 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE 2:00.58  

9 2I 106 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:00.71  

10 1I 89 D'ELIA Isacco Francesco 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:01.03  

11 1E 110 POLA Enrico 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 2:01.84  

12 5E 84 CAPRA Pietro Carlo 1999 PM MI870 STAR RUN 2:02.16  

13 6E 120 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:02.18  

14 4E 75 BIANCHETTI Alessio 2002 JM BS521 FREE-ZONE 2:02.90  

15 5E 114 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:05.31  

16 2I 99 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE 2:05.54  

17 4I 74 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:06.05  

18 2I 91 DUINA Fabio 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:09.03  

19 1I 103 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:09.64  

20 2E 108 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:10.61  

21 4E 97 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:11.98  

22 5E 122 ZANI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 2:12.65  

23 3I 73 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:12.96  

24 3E 93 FAVARI Luca 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:13.21  

25 6I 77 BOLETTI Kevin 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:14.47  

26 5I 115 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:14.95  

27 4I 119 TURCATO Davide 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:15.36  

28 5I 100 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 2:16.17 716

29 3E 76 BIRAGHI Luca 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:18.68  

30 2E 107 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:19.92  

31 5I 104 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM 2:20.79  

32 6I 83 CANZIANI Filippo 2005 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:21.81  

33 1I 86 CATOTTI Lorenzo 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 2:21.97  

34 5E 79 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:22.22  

35 4I 118 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 2:22.74 475

36 3I 92 ESSABER Aziz 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:23.62  

37 6I 78 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:24.12 787

38 4E 117 TOINI Samuele 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 2:29.44  

39 5E 94 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2:29.82 360

40 2I 80 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:32.43 526

41 1I 88 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 2:49.61 363

42 3E 98 MAGGI Sergio 1956 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:56.92 355

  2E 105 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF  

  3I 102 MIGLIORATI Stefano 1994 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  3I 121 VEZZOLA Igor 2000 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNF  

  4E 96 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  1I 109 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  6I 81 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  5I 82 CANZI Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  4E 95 GUERZONI Simone 1991 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS  

  4I 85 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

1500 metri UOMINI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 RAZGANI Moad 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:54.56  

2 139 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:55.29  

3 182 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:59.32 1130

4 191 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:04.38  

5 159 GARAU Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:04.61  

6 161 HAMDOUNE Omar 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:06.15  

7 142 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:07.87  

8 127 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:08.61  

9 177 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.31  

10 151 DUSI Francesco 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.81  

11 166 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:18.97  

12 173 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 4:19.99  

  162 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF  

  126 ALLIEGRO Francesco 1999 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS  

  158 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  130 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 BISCACCIANTI Samuele 2005 AM BS521 FREE-ZONE 4:14.52  

2 125 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:15.16 673

3 145 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.47  

4 188 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:15.53  

5 143 CANDIANI Francesco 2004 AM MI221 BRACCO ATLETICA 4:19.45  

6 208 ZASSO Mirko 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.70  

7 136 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:21.62 739

8 156 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:21.81  

9 194 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:21.85  

10 135 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:22.64  

11 132 BENIGNO Riccardo 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:26.94  

12 186 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:27.25  

  153 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  192 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  157 GALLIANI Francesco 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 MANES Gabriele 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:18.54  

2 129 BARBI Valerio 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:24.38  

3 163 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:25.14 577

4 197 TAGLIA Giacomo 2005 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:27.17  

5 200 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:28.74  

6 150 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.33  

7 152 EL YABANI Yassin 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:31.20  

8 189 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:31.68 887

9 199 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:35.24  

10 180 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:35.69 848

11 171 MORARU Maurizio 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:37.67  

12 174 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:38.88 577

13 169 MAZZOLA Leonardo 2003 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:42.62  

  196 SVANERA Luca 1983 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 SAVOLDI Alessandro 1979 SM40 BS179 ATLETICA LONATO 4:44.63 527

2 183 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 4:49.31 605

3 133 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:49.52 373

4 160 GUARINONI Mattia 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:52.94  

5 141 CAFARELLI Rocco 1972 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:55.30 554
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6 155 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:56.44  

7 201 VACCA Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:10.02  

8 195 SETZU Carlo 1975 SM45 BS797 STRALENO 5:13.04 418

9 205 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 5:13.38 521

10 209 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:20.82 780

11 124 AFFRINI Diego 1982 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:37.10 101

  203 VERGOTTINI Fabio 1974 SM45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  

  176 OTTONI Vittorio 1957 SM60 PR568 ATL. CASONE NOCETO DNS  

  164 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 22:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 BUZZELLA Mario 1975 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:42.17 668

2 154 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO 4:50.07  

3 178 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE 4:54.07  

4 146 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:03.90 377

5 165 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 5:08.83 343

6 137 MAGGINI Paolo 2005 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:11.09  

7 138 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:35.82 462

8 187 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:39.02 744

9 204 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:51.37 549

10 179 PORTESANI Gianmario 1967 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:05.63 198

11 184 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:23.47  

  147 CHITTI Dario 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  190 ROSSI Massimo 1974 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

  128 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 22:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:08.59  

2 207 ZANINI Marco 1978 SM40 BS562 ATL. PARATICO 4:41.61 553

3 144 CASTELLAZZI Nicola 2002 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:44.13  

4 206 ZANETTI Manuel 1975 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:45.04 642

5 181 QUARENA Matteo 1992 SM BS191 U.S. SERLE 4:56.98  

6 149 COTALI Ivan 1976 SM45 BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:00.75 510

7 202 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:14.92 723

8 148 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:16.32 294

9 210 ZUCCHINI Roberto 1963 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:29.67 505

10 175 MOZZI Giuseppe 1970 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:32.41 386

11 198 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:40.06 162

12 168 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:58.07 321

13 131 BELTRAMELLI Angelo Giov 1965 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:23.76 190

  170 MENIN Andrea 1983 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 RAZGANI Moad 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:54.56  

2 139 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:55.29  

3 182 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:59.32 1130

4 191 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:04.38  

5 159 GARAU Mattia 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:04.61  

6 161 HAMDOUNE Omar 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:06.15  

7 142 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:07.87  

8 172 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:08.59  

9 127 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:08.61  

10 177 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.31  

11 151 DUSI Francesco 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.81  

12 134 BISCACCIANTI Samuele 2005 AM BS521 FREE-ZONE 4:14.52  

13 125 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:15.16 673

14 145 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.47  

15 188 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:15.53  

16 167 MANES Gabriele 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:18.54  

17 166 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:18.97  

18 143 CANDIANI Francesco 2004 AM MI221 BRACCO ATLETICA 4:19.45  

19 173 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 4:19.99  

20 208 ZASSO Mirko 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.70  

21 136 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:21.62 739

22 156 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:21.81  

23 194 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:21.85  



24 135 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:22.64  

25 129 BARBI Valerio 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:24.38  

26 163 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:25.14 577

27 132 BENIGNO Riccardo 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:26.94  

28 197 TAGLIA Giacomo 2005 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:27.17  

29 186 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:27.25  

30 200 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:28.74  

31 150 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.33  

32 152 EL YABANI Yassin 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:31.20  

33 189 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:31.68 887

34 199 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:35.24  

35 180 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:35.69 848

36 171 MORARU Maurizio 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:37.67  

37 174 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:38.88 577

38 207 ZANINI Marco 1978 SM40 BS562 ATL. PARATICO 4:41.61 553

39 140 BUZZELLA Mario 1975 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:42.17 668

40 169 MAZZOLA Leonardo 2003 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:42.62  

41 144 CASTELLAZZI Nicola 2002 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:44.13  

42 193 SAVOLDI Alessandro 1979 SM40 BS179 ATLETICA LONATO 4:44.63 527

43 206 ZANETTI Manuel 1975 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:45.04 642

44 183 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 4:49.31 605

45 133 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:49.52 373

46 154 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO 4:50.07  

47 160 GUARINONI Mattia 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:52.94  

48 178 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE 4:54.07  

49 141 CAFARELLI Rocco 1972 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:55.30 554

50 155 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:56.44  

51 181 QUARENA Matteo 1992 SM BS191 U.S. SERLE 4:56.98  

52 149 COTALI Ivan 1976 SM45 BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:00.75 510

53 146 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:03.90 377

54 165 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 5:08.83 343

55 201 VACCA Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:10.02  

56 137 MAGGINI Paolo 2005 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:11.09  

57 195 SETZU Carlo 1975 SM45 BS797 STRALENO 5:13.04 418

58 205 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 5:13.38 521

59 202 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:14.92 723

60 148 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:16.32 294

61 209 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:20.82 780

62 210 ZUCCHINI Roberto 1963 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:29.67 505

63 175 MOZZI Giuseppe 1970 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:32.41 386

64 138 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:35.82 462

65 124 AFFRINI Diego 1982 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:37.10 101

66 187 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:39.02 744

67 198 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:40.06 162

68 204 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:51.37 549

69 168 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:58.07 321

70 179 PORTESANI Gianmario 1967 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:05.63 198

71 184 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:23.47  

72 131 BELTRAMELLI Angelo Giov 1965 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:23.76 190

  162 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF  

  170 MENIN Andrea 1983 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

  190 ROSSI Massimo 1974 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

  147 CHITTI Dario 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  176 OTTONI Vittorio 1957 SM60 PR568 ATL. CASONE NOCETO DNS  

  203 VERGOTTINI Fabio 1974 SM45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  

  196 SVANERA Luca 1983 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

  157 GALLIANI Francesco 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  192 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  153 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  130 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  158 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  126 ALLIEGRO Francesco 1999 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS  

  164 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO DNS  

  128 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Disco Master UOMINI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BAIGUERA Francesco 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.86 694

1°: X  2°: 34.86  3°: X    4°: X             

2 107 VISCIDO Giuseppe 1970 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 30.31 518

1°: 29.88  2°: 28.84  3°: 30.31    4°: 29.25             

3 8 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.24 473

1°: 25.86  2°: 28.24  3°: 25.34    4°: 27.60             

4 26 OTTOLINI Diego 1984 SM35 BS607 ATL. POMPIANO 26.60 437

1°: X  2°: 22.01  3°: 26.60    4°: X             

5 83 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM70 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 26.35 658

1°: 24.77  2°: 26.35  3°: 24.12    4°: 24.85             

6 32 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 26.26 500

1°: X  2°: 20.61  3°: 21.53    4°: 26.26             

7 33 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.58 419

1°: X  2°: 24.41  3°: X    4°: 24.58             

8 36 FOLETTI Francesco 1962 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.43 442

1°: X  2°: 24.43  3°: X    4°: X             

9 109 LALOE' Enrico 1967 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 22.48 343

1°: 21.54  2°: 21.84  3°: 22.48    4°: 22.02             

10 40 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 19.05 306

1°: 17.17  2°: 18.64  3°: 17.48    4°: 19.05             

11 23 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 18.97 303

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 18.97             

  29 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Giavellotto MASTER UOMINI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.25 600

1°: 34.25  2°: 32.51  3°: 31.43    4°: 31.55             

2 110 LALOE' Enrico 1967 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 33.35 581

1°: 29.51  2°: 32.01  3°: 32.10    4°: 33.35             

3 27 OTTOLINI Diego 1984 SM35 BS607 ATL. POMPIANO 33.15 437

1°: 31.90  2°: 30.06  3°: 31.62    4°: 33.15             

4 31 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 32.40 669

1°: 32.40  2°: X  3°: X    4°: 28.29             

5 84 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM70 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 31.28 772

1°: 28.54  2°: 30.00  3°: 31.28    4°: X             

6 37 FOLETTI Francesco 1962 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.73 334

1°: 18.19  2°: 20.70  3°: 19.31    4°: 20.73             

7 41 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 20.41 325

1°: 17.03  2°: 20.41  3°: 17.99    4°: 16.14             

8 56 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 18.53 135

1°: 18.53  2°: X  3°: X    4°: 17.05             

9 108 VISCIDO Giuseppe 1970 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 17.19 190

1°: 14.05  2°: 16.33  3°: 17.19    4°: 16.18             

10 34 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.07 143

1°: 14.52  2°: 16.07  3°: X    4°: 14.56             

  28 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE DNS  

  25 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Disco Kg 1,500 ALLIEVI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 GORLANI Alessandro 2004 AM BS607 ATL. POMPIANO 27.19 353

1°: 27.19  2°: 21.80  3°: X    4°: 21.59  5°: 21.91  6°: 27.19   

2 89 PELLEGRINI Francesco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.57 340

1°: 24.89  2°: 26.57  3°: 21.48    4°: 22.57  5°: X  6°: 24.31   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Disco Kg 1,750 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 BAZZA Leonardo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 33.76 539

1°: 33.76  2°: X  3°: X    4°: 31.52  5°: X  6°: X   

2 103 DELTON Nicolas 2002 JM TV339 ATLETICA PONZANO 32.02 504

1°: X  2°: 30.14  3°: 25.17    4°: 27.45  5°: 30.90  6°: 32.02   

3 49 SALERI Giacomo Mario 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.40 471

1°: 24.71  2°: 27.20  3°: 29.33    4°: 30.40  5°: 30.25  6°: X   

4 92 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 25.76 372

1°: X  2°: 25.42  3°: X    4°: 23.45  5°: 25.76  6°: 24.65   

5 59 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.96 332

1°: 23.52  2°: 21.44  3°: 23.52    4°: 22.91  5°: 23.96  6°: 20.43   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 LICINI Giacomo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.69 827

1°: 43.98  2°: 46.69  3°: 43.61    4°: X  5°: 44.50  6°: 42.20   

2 100 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.00 634

1°: 35.32  2°: 36.00  3°: 34.61    4°: X  5°: X  6°: 34.35   

3 13 GIUPPONI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.69 526

1°: 30.69  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

4 80 MAIALETTI Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.57 345

1°: X  2°: X  3°: 22.57    4°: 16.14  5°: X  6°: 21.50   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Giavellotto Gr700 ALLIEVI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 FERRUZZI Gabriele 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 35.39 422

1°: X  2°: 28.07  3°: 32.20    4°: 32.07  5°: 35.39  6°: 34.81   

2 90 PELLEGRINI Francesco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 28.66 298

1°: X  2°: 25.17  3°: 25.90    4°: 28.66  5°: 27.11  6°: 26.07   

3 77 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 28.20 289

1°: 21.58  2°: 26.94  3°: X    4°: 28.20  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25865/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 23 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON - CONCESIO

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 24/06 - 00:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 23 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 41.38 559

1°: X  2°: 41.38  3°: 37.30    4°: 39.20  5°: X  6°: 40.37   

2 87 BAZZA Leonardo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 40.17 538

1°: 40.17  2°: 39.26  3°: 34.90    4°: 38.80  5°: X  6°: 39.84   

3 50 SALERI Giacomo Mario 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.55 527

1°: X  2°: X  3°: 39.55    4°: X  5°: X  6°: 36.97   

4 30 TELLAROLI Angelo 1997 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 38.88 515

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 38.88  6°: X   

5 60 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 37.15 484

1°: 30.00  2°: 33.40  3°: 33.88    4°: 32.06  5°: 36.65  6°: 37.15   

6 38 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.51 322

1°: 24.38  2°: 27.88  3°: 25.55    4°: 28.33  5°: 27.38  6°: 28.51   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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